
UCHWAŁA NR LIX/1222/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Wielkopolskim Centrum 
Onkologii im. Marii Skłodowskiej - Curie w Poznaniu 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. b tiret 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2023 roku, poz. 991 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr LIV/1088/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 czerwca 2023 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Wielkopolskim Centrum Onkologii im. Marii 
Skłodowskiej - Curie w Poznaniu zmienionej uchwałą Nr LV/1125/23 z dnia 17 lipca 2023 r. § 1 pkt 2 lit. 
a) otrzymuje brzmienie: 

„a) Przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego:   
 Zbigniew Czerwiński        
 Bartłomiej Wróblewski        
 Izabela Mroczek         
 Zofia Szalczyk         
 Tatiana Sokołowska        
 Agnieszka Grzechowiak        
 Marek Gola         
 Mirosława Rutkowska - Krupka       
 Arkadiusz Śledziński        
 Waldy Dzikowski        
 Janusz Krysztofiak        
 Beata Urbańska”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Wiceprzewodniczący  

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
 

Jarosław Maciejewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0FB682-7B0B-41E6-93E0-E018CF90DEDC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr LIX/1222/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Wielkopolskim Centrum 
Onkologii im. Marii Skłodowskiej - Curie w Poznaniu 

Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej (Dz.U. z 2023 roku, poz. 991 ze zm.) 
do kompetencji podmiotu tworzącego należy powoływanie i odwoływanie członków rad społecznych 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą. 

Wprowadzona niniejszą uchwałą zmiana Uchwały Nr LIV/1088/23 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 26 czerwca 2023 roku w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy 
Wielkopolskim Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej - Curie w Poznaniu zmienionej uchwałą Nr 
LV/1125/23 z dnia 17 lipca 2023 r. związana jest z odwołaniem członka Rady Społecznej pani Krystyny 
Kubickiej - Sztul i powołaniem przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego do składu Rady Społecznej 
Wielkopolskiego Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej - Curie w Poznaniu pani Agnieszki Grzechowiak 
i pani Beaty Urbańskiej. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0FB682-7B0B-41E6-93E0-E018CF90DEDC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/1222/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. lit. a w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


